Cena za jednotlivé Služby je v den uzavření Smlouvy stanovena následovně:

a) Cena Služby za trvalé střežení systému EPS napojeného Objektu činí 3 219,- Kč 
(třitisícedvěstědevatenáctkorunčeských) měsíčně. Cena Služby bude fakturována 
HZS kraje vždy na začátku pololetí, v měsíci lednu a červenci, v pololetní výši 19 314,- 
Kč (devatenácttisíctřistačtrnáctkorunčeských). Provozovatel EPS je povinen 
uhradit cenu této Služby bezhotovostní platbou v českých korunách bankovním 
převodem na účet HZS kraje uvedený v záhlaví Smlouvy. Částka za tuto Službu je 
splatná do 21 (dvacetijedna) dní ode dne doručení faktury Provozovateli EPS.

[...]

povinen uhradit částku ve výši odpovídající poměrné části počtu dní trvalého střežení, 
která je splatná na základě faktury vystavené HZS kraje. V případě vystaveného 
dobropisu zašle HZS kraje přeplatek na účet Provozovatele EPS do 21 (dvacetijedna) 
dnů od vystavení dobropisu;

číslo Smlouvy HZS kraje: /202

b) Jednorázovou platbu 21 591,- Kč (dvacetjedentisícpětsetdevadesátjedna 
korunčeských) za připojení EPS z Objektu Provozovatele EPS na zařízení PCO. 
Provozovatel EPS je povinen uhradit cenu za tuto Službu na základě faktury, vystavené 
a odeslané HZS kraje. Na faktuře bude uvedeno evidenční číslo této Smlouvy. Splatnost